              大邑邛崃片东壕沟店“帕金森病”活动总结
【活动时间】2015年4月28日~4月30日（2天）

【参与门店】大邑东壕沟店
活动期间同比去年（对比时间4.28—4.30）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	4500
	62
	  801
	17.8%
	72.5

	同期
	7267
	117
	2270
	31%
	62.1

	增长比
	61.4%
	85%
	83.3%
	74%
	-14.3%


活动期间日均对比当月日均销售（4月4日~4月12日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2422
	39
	  750
	31%
	62.1

	 当月日均（4月4日-4月日）
	   1942
	38
	   524
	27%
	51.1

	    增长比
	24.7%
	2.5%
	43%
	15%
	21%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	耐热玻璃杯
	抽纸（3包）
	8元代金劵
	
	
	

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	辅降
	锌钙特口服液
	补肾
	中山中智
	藏药系列
	蚕蛾公补片片
	复方氨酚肾素

	活动期间

销售数量
	1
	0
	6
	0
	2
	0
	2
	2

	活动期间

销售金额
	599
	0
	348
	0
	205
	0
	116
	42.4

	对比日均*5天销售金额
	102
	0
	68
	0
	100
	0
	0
	10

	增减比
	305%
	0%
	195%
	0%
	50%
	0%
	116%
	100%


【活动优点】
1活动全面，顾客能多方面参加活动.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	物资配备齐全
	

	2、现场氛围方面
	较好
	

	3、员工培训方面
	到位
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	未完成
	

	6、其他
	
	.
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